SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
DEPARTAMENTO DE REGISTRO E CONTROLE ACADÊMICO

DIVISÃO DE MATRÍCULA E CONTROLE ACADÊMICO

EDITAL Nº 030/2011
3º AVISO DE REMANEJAMENTO DE PERÍODO – PSS/2011

CAMPUS MACEIÓ

O Departamento de Registro e Controle Acadêmico (DRCA) torna público que os alunos

abaixo listados, os quais aprovados para cursar no Segundo Semestre do Processo Seletivo Seriado

ano 2011 foram remanejados para o Primeiro Semestre devido a desistência de alunos do Primeiro

Semestre na Universidade Federal de Alagoas – Campus Maceió.

MEDICINA

46º MIRIÃ SILVA

Departamento de Registro e Controle Acadêmico da Universidade Federal de Alagoas,

em 25 de fevereiro de 2011.

MARIA DO CARMO VIANA CAVALCANTI
DIRETORA GERAL DO DRCA